
Várpalota Város Képviselő-testületének 
. .2.0. ./1993./y?í;.§:............ /számú

R E N D E L E T E
az Önkormányzati intézmények felújitási pénz

eszközeinek centralizálásáról

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a he
lyi Önkormányzatokról szóló 199o. évi LXIV. számú törvény 
16. §. (1) bekezdésében kapott felhtalmazás alapján az 
Önkormányzati intézmények felújítási pénzeszközeinek 
centralizálásáról a következő rendeletet alkotja.

1 . § .

(1) A felújitás a számviteli törvény értelmébena tárgyi 
eszközök értékét növelő olyan tevékenység, amely
az elhasználódott tárgyi eszközök eredeti állagá
nak helyreál1itási, a fődarabok cseréjének, a tár
gyi eszközök nagyjavításának kiadásait foglalja 
magában.

(2) A tárgyi eszközök felújítási, nagyjavitási munkái
nak értéke is növeli azok bruttó értékét.

Az éves költségvetés készítését megelőzően az önkor
mányzati Intézmények felújítási igényüket szeptem
ber 3o-ig terjeszthetik elő a Városgazdálkodási 
Irodához. A Városgazdálkodási Iroda az igények
felülvizsgálata után? az érintettekkel történt egyez
tetés után tesz javaslatot az éves felújítási tervre, 

amely az éves költségvetés részét képezi.



2 -

Várpalota Város Önkormányzata az éves költségvetési ren
deletében külön fejezetben rendelkezik minden évben a 
felújitási célú kiadási előirányzatok tételes felhasz
nálásáról .

4 . § .

A költségvetési rendeletben meghatározott felújitási mun
kák végrehajtásának megszervezése és műszaki ellenőrzése 
a Városgazdálkodási Iroda feladata.

5.S-

A felűjitások pénzügyi bonyolítása, számviteli elszámo
lásuk a Pénzügyi Költségvetési és Revizori Iroda fel
adata .

Záró rendelkezések 

b.§.

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezé
seit 1993. julius 1-től kell alkalmazni.

A kihirdetésről a jegyző gondoskodik.

Várpalota, 1993. junius 29.

LeszkovszkiTibor sk. Dr.Czeidli István
polgármester jegyző

3 . § .

A Kihirdetés napja: 1993- julius 6.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

. . , 2. \ . . ./1993./ VIí'6 './ számú

r e n d e l e t e

a Polgármesteri Hivatalról szóló 
52/1992./XII.29./ számú önkormány
zati rendelet kiegészitéséről

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete az 
önkormányzatokról szóló 199o.évi LXV.tv. 38.§.-ban biz
tosított jogkörében eljárva a Polgármesteri Hivatalról 
szóló 52/1992./XII.29 . / sz. rendeletét / a továbbiakban 
Ör. / - a település kis- és középvállalkozásainak fejlesz
tése érdekében - a következőkkel egészíti ki:

1. §.

Az Önkormányzati rendelet 3.§. /U/ bekezdésének a./pontja 
az alábbiakkal egészül ki:

továbbá a vállalkozásiejlesztéssel kapcsolatos önként 
vállalt önkormányzati nyilvántartási kötelezettségből eredő 
feladatok ellátására, "

2 . § .

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről 
a Jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

V á r p a l o t a  ,1993.junius 29.

Leszkovszki Tibor sk. 
polgármester

A rendelet kihirdetve: 1993. julius 6.

Dr. Czeidli István sk 
jegyző

Dr. Czeidli István sk 
jegyző



7 á •:= a I o t a v Á r c n : orma i \ y z a t i Vp v ise 1 ő -1 c- 3 t;i 2 e t n •;*
22 VII.6 számú í er.de le te

a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági dijáról és a c'ijal
kalmazás feltételeiről szóló 43/1992. /IX.3o./ sz. rendelettel 
módosított 4o/1992. /IX.16./ sz. rendelet 5.mellékletének

k i e g é s z í t é s e

Várpalota város önkormányzati Képviselő-testülete a fentiekben 
hivatkozott rendeleteket a következő}: szerint eoésziti ki:

.z 5.sz. melléklet kiegészül, az alábbiakkal:

3./ pont kiegészül az alábbiakkal:

.■ : ' A fürdőszoba ' légterének‘csak <'6o' %-̂ a vehető figyelembe 
ha fűtési’-Kőleadó a helyiségben nem került elhelye
zésre,, de a környező helyiségekből az alaphőbevitel■ 
biztosított.

"a a lakás tulajdonosa, bérleje a távhőszólgáltató 
képviselőjét szabályszerű előzetes értesítése mellett 
a légtérfogat mérésére, ellenőrzésére nem engedi 
be, vagy nem elérhető, akkor a légtérfogatot a felet
te illetve alatta lévő ugyanolyan tipusu lakások
I é g 14 r f o g a t á n a k átlaga a 1 a p j ;t • 1 k c 11 e g h a t r. r o z n i .
II yen módon ;.1egá 11 apitot 6rtékr01 a 1 ak. s bériőj ét, 
tulaj o.onosát értésiteni ke 11.

- .i lakás bérlője, tulajdonosa a köz s zolgáItatási
jogviszonyra vonatkozó szabályok szerint kezdeményez
het j ogorvoslást.

I- rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
A rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Várpalota, 1993. június le.

Leszkovszki Tibor sk. - Dr. Czeidli István sk.
P o 1 g á r v. e s t e r j e g y z ő

A rendelet kihirdetve: 1993. julius 6.

Dr. Czeidli István sk 
jegyző

A kiadmány


